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Intern plan for opplæring- fagbrev på jobb

Fag:______________________________________________________________________________ 
Dato frå : ________________ til : ___________________
Lærebedrift:______________________________________________________________________

Fagbrev på jobb-kandidat:________________________________________________________


	
Kompetansemål i læreplanen
	
Kandidaten sin kompetanse i det enkelte mål (set kryss)
	
Arbeidsoppgåver i lærebedrifta

	
Kvar skal opplæringa gjennomførast?
	
Når skal opplæringa gå føre seg?

Halvår
	
Sentralgitt eksamen

	
	Inga/
låg
	Middels
	Høg
	
	
	1
	2
	3
	4
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